
— 12286 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2654, 2655

2654

UCHWA£A Nr XI/134/07 RADY MIEJSKIEJ �MIGLA

z dnia 14 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany do uchwa³y Nr XXXVI/324/05 Rady Miejskiej �migla z dnia 24 listopada 2005 r.
w sprawie zasad nabycia, zbycia i wydzier¿awienia lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata nieruchomo�ci i ich czê�ci,

stanowi¹cych przedmiot w³asno�ci lub u¿ytkowania wieczystego Gminy �migiel.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art.
13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomo�ciami (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 261, poz.
2603 ze zmianami) Rada Miejska �migla uchwala co nastêpu-
je:

§1. W uchwale Nr XXXVI/324/05 Rady Miejskiej �migla
z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia
i wydzier¿awienia lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata
nieruchomo�ci i ich czê�ci, stanowi¹cych przedmiot w³asno-
�ci lub u¿ytkowania wieczystego Gminy �migiel wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

§14 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�§14.1. Ustala siê miesiêczne minimalne stawki czynszu
netto za najem lub dzier¿awê lokali u¿ytkowych:

a) handlowych na wsi - 5,00 z³/m2,

b) handlowych w mie�cie - 24,00 z³/m2,

c) us³ugowych - 6,15 z³/m2,

d) pomieszczenia gospodarcze murowane - 4,00 z³/m2,

e) pomieszczenia gospodarcze pozosta³e - 10,00 z³/m2.

2. Je¿eli w wyniku 3-krotnie przeprowadzonego przetargu
nie zostanie ustalony dzier¿awca lub najemca lokali wy-
mienionych w ust. 1 pkt a, b i c minimalne stawki czynszu
za dzier¿awê lub najem mo¿na obni¿yæ do 50%.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �mi-
gla.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej �migla

(�) Jan Józefczak

2655

UCHWA£A Nr XI/136/07 RADY MIEJSKIEJ �MIGLA

z dnia 14 czerwca 2007 r.

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkól
i przedszkola, dyrektorów i kierowników szkó³, przedszkola oraz sposobu podzia³u �rodków na te nagrody,

dla których organem prowadz¹cym jest Gmina �migiel

Na podstawie art. 18 ust. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591, ze zm.) oraz art. 49 ust. 2
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) Rada Miejska
�migla uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê kryteria i tryb przyznawania nagród dla
nauczycieli szkó³ i przedszkoli, dyrektorów i kierowników
szkó³, przedszkoli oraz sposób podzia³u �rodków na te nagro-
dy, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina �migiel.

§2. 1.Dla nauczycieli pracuj¹cych w szko³ach i przedszko-
lu, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina �migiel


